
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на передачу військових містечок, що розташовані у
м. Біляївка Одеської області, з державної власності у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області

Відповідно до статей 3, 4 Закону України “Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності”,  пункту 32 частини 1 статті  43 Закону 
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи    висновки 
робочої  групи,  створеної  розпорядженням  обласної  ради  
від 16 серпня 2006 року № 249/2006-ОР  “Про створення робочої групи для 
визначення  доцільності  прийняття  військового  майна  у  спільну  власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст області” та постійної комісії обласної 
ради з питань спільної власності територіальних громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Дати згоду на передачу військових містечок, що розташовані у  
м.  Біляївка  Одеської  області,  з  державної  власності  у  спільну  власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст області згідно з додатком.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик 

23 лютого 2007 року

№ 199-V



Додаток 
до рішення обласної ради 

від 23 лютого 2007 р. 
№ 199-V

П Е Р Е Л І К

військових містечок, запропонованих для передачі з державної власності у 
спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області

№ 
з/п

Військові містечка 
розформованої військової 

частини А-3680

Адреса

1. Б-3 Одеська область, м. Біляївка 

2. Б-6 Одеська область, м. Біляївка

3. Б-8 Одеська область, м. Біляївка


